PAGE
2

ПРОЕКТ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОВАЛЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КОВАЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                        РЕШЕНИЕ

«__»______2018г.                               №                                          х. Платово
О выборах заместителя председателя Собрания депутатов Ковалевского сельского поселения

        В соответствии со статьей 9 «Регламента Собрания депутатов Ковалевского сельского поселения»,

                                  СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

     1. Избрать заместителем  председателя Собрания депутатов Ковалевского сельского поселения, депутата Собрания депутатов Ковалевского сельского поселения  _____________________ (Ф.И.О).
      2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  обнародования на информационных стендах поселения, и подлежит размещению на официальном сайте поселения в сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов –

глава Ковалевского сельского поселения                                 _______________

PAGE